
1 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

INČUKALNA  NOVADA  DOME 
Reģ.Nr.90000068337, Atmodas iela 4, Inčukalns, Inčukalna pagasts, Inčukalna novads,   LV-2141 

Tālr. 67977310, fakss 65507887, e-pasts: dome@incukalns.lv  

 

ĀRKĀRTAS SĒDES   PROTOKOLS 

Nr. 2 

 

Inčukalna novadā                                                                        2017.gada 21.jūnijā 

 

Sēdi atklāj plkst.14.00 

Sēde sasaukta plkst.14.00. Vangažos, Meža ielā 1 

Sēdi vada Inčukalna novada domes priekšsēdētājs A.Nalivaiko   

Sēdi protokolē sekretāre L.Sīka 

 

Sēdē piedalās domes deputāti: I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova 
 

J.Bunkus – nepiedalās attaisnojošu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās: 
O.Kalniņš – Izpilddirektors 

I.Igale – Juriste 

R.Ziediņa – Teritorijas plānotāja 

S.Veinberga – Zemes ierīkotāja 

M.Onskulis – Dzīvojamā fonda pārvaldnieks 

P.Caics – IT speciālists 

A.Siliņš –Ekonomists 

V.Daniševska – Juriste 

V.Jeršovs – Iedzīvotājs 

K.Spravņiks – PSIA “Vangažu Avots” valdes loceklis 

 

Darba kārtība. 

1. Par finansiālu atbalstu personai.  

2. Par finansiālu atbalstu personām. 

3. Par transporta piešķiršanu senioru vokālajam ansamblim „Gauja”. 

4. Par papildus finansējuma piešķiršanu. 

5. Par finansiālu atbalstu personai. 

6. Par paredzētās darbības akceptu. 

7. Par nekustamā īpašuma Inčukalna novadā, Inčukalnā, „Kārļzemnieki 2”, 

garāžas un šķūņa izsoles nosacītās sākuma cenas un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

mailto:dome@incukalns.lv
http://priede.bf.lu.lv/scripts/atteli/albums.cgi?d=karogi&f=7&s=mazie&k=pilsetas/


2 

 

8. Par nekustamā īpašuma Inčukalna novadā, Vangažos, Parka ielā 2, telpas Nr.8;  

iznomāšanu, izsoles nosacītās sākuma cenas un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma, dzīvokļa, Siguldas ielā 2, Vangažos, Inčukalna 

novadā, īres tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

10. Par iepirkuma Publisko iepirkumu likuma 9. panta kārtībā „Kanalizācijas tīklu 

projektēšana un autoruzraudzība”, iepirkuma identifikācijas Nr. IND 2017/14, 

iesniegtā piedāvājuma finansējumu. 

11. Par noteikumu Nr.1/2017 „Par grozījumiem 2015.gada 21.janvāra 

noteikumos Nr.1/2015 „Par Inčukalna novada pašvaldības mantas un finanšu resursu 

izmantošanu”” apstiprināšanu. 

12. Par SIA „Vangažu Avots” pamatkapitāla palielināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma, Vidzemes ielā 8, telpas nr.8 un nr.9, Vangažos, 

Inčukalna novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par papildus finansējuma piešķiršanu. 

15. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu piešķiršanu. 

16. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

17. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

18. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

19. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu piešķiršanu.  

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

31. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

32. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

33. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

34. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar personu. 

35. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

36. Par uzņēmuma iesnieguma izskatīšanu. 

37. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

38. Par dzīvojamās telpas īres līguma, kas noslēgts ar personu, laušanu. 

39. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

40. Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

41. Par SIA “Vangažu namsaimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

42. Par SIA “Vangažu namsaimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

43. Par biedrības “Vangažu māmiņu klubs” iesniegumu. 

44. Par Inčukalna novada domes 2017.gada 19.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

3/2017  „Grozījumi 2010.gada 18.augusta Inčukalna novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 16/2010 „Par personu, kurām nepieciešama palīdzība dzīvokļa 

jautājuma risināšanā, reģistrācijas kārtību”” precizēšanu. 



3 

 

45. Par personas iesniegumu. 

46. Par nomas līgumu pagarināšanu ar SIA ”Spēka pasaule”. 

47. Par telpas nomas līgumu ar Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrību. 

48. Par nekustamā īpašuma Gaujaslīču 26-2, Gaujā, Inčukalna novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

49. Par izsoles komisijas apstiprināšanu. 

50. Par atklāta konkursa uz Inčukalna novada pirmsskolas izglītības iestādes 

“Minka” amata vietu nolikuma apstiprināšanu un  komisijas izveidošanu Inčukalna 

pirmsskolas izglītības iestādes “Minka” vadītāja amata konkursam. 

51. Par nolikuma „Par amatnieku - mājražotāju, pārtikas un alkoholisko produktu  

izbraukuma tirdzniecību, ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Inčukalna novada 

svētkos ” apstiprināšanu. 

52. Par Saistošo noteikumu Nr.5/2017 „Grozījumi Inčukalna novada domes 

2009.gada 15.jūlija Saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 „Inčukalna novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu. 

53. Par Inčukalna novada domes izpilddirektoru O.Kalniņu. 

54.Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Inčukalna novada PII „Minka” vadītāju 

I.Podziņu. 

 

Izpilddirektora O.Kalniņa atskaite 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot par darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

Apstiprināt darba kārtību. 

 

 

1.§.Par finansiālu atbalstu personai.  

  

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Piešķirt personai finansiālu atbalstu EUR 100.00 apmērā Bērnu mākslas un 

kultūras radošā darbnīcas dalības maksas segšanai. 

2. Piešķirtā pašvaldības finansējuma izmaksa tiek veikta no sportam un kultūrai 

paredzētiem līdzekļiem, pamatojoties uz noslēgto līgumu un saskaņā ar finansiālā 

atbalsta pieprasītāja iesniegto rēķinu. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.pantu 1.daļu, lēmumu viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

 

2.§.Par finansiālu atbalstu personām. 



4 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Piešķirt personām finansiālu atbalstu EUR 100.00 apmērā katrai transporta 

izdevumu segšanai. 

2. Piešķirtā pašvaldības finansējuma izmaksa tiek veikta no sportam un kultūrai 

paredzētiem līdzekļiem, pamatojoties uz noslēgto līgumu un saskaņā ar finansiālā 

atbalsta pieprasītāja iesniegto rēķinu. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.pantu 1.daļu, lēmumu viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

 

3.§.Par transporta piešķiršanu senioru vokālajam ansamblim „Gauja”. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Piešķirt transportu senioru vokālajam ansamblim „Gauja” un segt ceļa 

izdevumus 2017.gada 15.jūlijā braucienam uz Limbažiem, lai piedalītos radošo 

draugu salidojumā pie dzejnieces un komponistes Anitas Ozolas.   

2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 

 

4.§.Par papildus finansējuma piešķiršanu.  

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „13” balsis – A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, M.Jaunups, 

S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, S.Rozīte, 

A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS – “1” balss I.Bernats,  
Dome nolemj: 
1.Apstiprināt pasākumu tāmi EUR 1500,- 

2.Papildus finansējums nav nepieciešams. Papildus līdzekļu piešķiršanu izvērtēt 

budžeta gada beigās. 

 

5.§.Par finansiālu atbalstu personai. 

  

Ziņo:A.Nalivaiko 

 



5 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „8” balsis –I.Gavrilovs, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, 

J.Liepiņš, A.Nalivaiko, A.Šica, L.Vorobjova; PRET – “1” balss I.Bernats;  

ATTURAS – “5” balsis L.Neimane, A.Blaus, A.Freimane, S.Rozīte, M.Jaunups,  
Dome nolemj: 

Pamatojoties uz Nolikuma „Par  pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Inčukalna 

novadā” 12.punktu, ka finansējuma pieprasījuma iesniegums jāiesniedz ne vēlāk kā 

vienu mēnesi pirms plānoto sacensību norises sākuma, nepiešķirt personai finansiālu 

atbalstu Kikboksa un boksa skolas „Rīga” organizētās nometnes „Esi aktīvs 2017!” no 

2017.gada 4.jūnija līdz 8.jūnijam dalības maksas segšanai. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.pantu 1.daļu, lēmumu viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

6.§.Par paredzētās darbības akceptu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

Deputāta M.Jaunupa priekšlikums – ideja atbalstāma, atlikt jautājuma izskatīšanu un 

uz nākamo Attīstības, rūpniecības un lauksaimniecības jautājumu komiteju, uzaicināt 

pārstāvi, lai izskaidrotu projektu. 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot par deputāta M.Jaunupa priekšlikumu. 

Atklāti balsojot: PAR „13” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica; PRET –nav;  ATTURAS – “1” balss L.Vorobjova,  
Dome nolemj: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu un uz nākamo Attīstības, rūpniecības un 

lauksaimniecības jautājumu komiteju, uzaicināt pārstāvi, lai izskaidrotu projektu. 

 

 

7.§.Par nekustamā īpašuma Inčukalna novadā, Inčukalnā, „Kārļzemnieki 2”, 

garāžas un šķūņa izsoles nosacītās sākuma cenas un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt nekustamo īpašumu „Kārļzemnieki 2”, garāžu, šķūni un pieguļošo 

teritoriju. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles nosacīto sākuma nomas 

cenu EUR 0,26 (26 centi) par 1 kv.m. mēnesī + PVN. 

3. Noteikt nomas termiņu- 5 (pieci) gadi. 

4. Noteikt, ka nomniekam ir tiesības nodot telpas apakšnomā, tikai saskaņojot ar 

Inčukalna novada domi. 



6 

 

5. Apstiprināt izsoles noteikumus „Inčukalna novada domes nekustamā īpašuma 

„Kārļzemnieki 2”, garāžas, šķūņa un pieguļošās teritorijas nomas tiesību izsoles 

noteikumi” . 
 

8.§.Par nekustamā īpašuma Inčukalna novadā, Vangažos, Parka ielā 2, telpas 

Nr.8;  iznomāšanu, izsoles nosacītās sākuma cenas un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt nekustamo īpašumu Parka ielā 2, Vangažos, Inčukalna novadā, telpu 

Nr.8 ar platību 14,2 kv.m, daļa koplietošanas telpu ar platību 2,40 kv.m., kopā 16,6 

kv.m apmērā. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoles nosacīto sākuma nomas 

cenu EUR 1,07 (viens euro un 07 centi) par 1 kv.m. mēnesī + PVN. 

3. Noteikt nomas termiņu- 3 (trīs) gadi. 

4. Noteikt, ka nomniekam ir tiesības nodot telpas apakšnomā, tikai saskaņojot ar 

Inčukalna novada domi. 

5. Apstiprināt izsoles noteikumus „Par nekustamā īpašuma Inčukalna novadā, 

Vangažos, Parka ielā 2, telpas Nr. 8 nomas tiesību izsoli” . 

 

9.§.Par nekustamā īpašuma, dzīvokļa, Siguldas ielā 2, Vangažos, Inčukalna 

novadā, īres tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1.Apstiprināt 2017. gada 19.maija nekustamā īpašuma, dzīvokļa Inčukalna novadā, 

Vangažos, Siguldas ielā 2, īres tiesību izsoles rezultātus, noteikt, ka izsole rezultātā 

īres tiesības ieguvusi persona, personas kods xxxxxx-xxxxx. 

2.Noslēgt īres līgumu ar personu, personas kods xxxxxx-xxxxx, par dzīvojamās telpas 

Siguldas ielā 2, Vangažos, Inčukalna novadā, īri, uz 5 (pieciem) gadiem, no līguma 

noslēgšanas dienas. 
 

10.§.Par iepirkuma Publisko iepirkumu likuma 9. panta kārtībā „Kanalizācijas 

tīklu projektēšana un autoruzraudzība”, iepirkuma identifikācijas Nr. IND 

2017/14, iesniegtā piedāvājuma finansējumu. 
  

Ziņo:A.Nalivaiko 

 



7 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
Piešķirt  papildus finanšu līdzekļus EUR 11 460,00 apmērā, lai Iepirkumu komisija 

varētu pieņemt lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam iepirkuma 

“Kanalizācijas tīklu projektēšana un autoruzraudzība” ietvaros no dabas resursu 

nodokļa līdzekļiem speciālajā budžetā. 

 

 

11.§.Par noteikumu Nr. 1/2017 „Par grozījumiem 2015.gada 21.janvāra 

noteikumos Nr.1/2015 „Par Inčukalna novada pašvaldības mantas un finanšu 

resursu izmantošanu”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
Apstiprināt noteikumus Nr.1/2017 „Par grozījumiem 2015.gada 21.janvāra 

noteikumos Nr.1/2015 „Par Inčukalna novada pašvaldības mantas un finanšu resursu 

izmantošanu””. 

 

12.§.Par SIA „Vangažu Avots” pamatkapitāla palielināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „12” balsis –A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, M.Jaunups, 

S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, A.Šica, 

L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS – “2” balsis I.Bernats, S.Rozīte,  
Dome nolemj: 

1. Piešķirt SIA „Vangažu Avots” pamatkapitāla palielināšanai EUR 98 

223,00 kā ieguldījumu naudā, no pašvaldības budžeta. 

2. Apstiprināt izmaiņas SIA „Vangažu Avots” statūtu 5.punktā: 

„Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR  1 716 004,00 (viens miljons septiņi simti 

sešpadsmit tūkstoši četri euro, 00 centi).”. 

3. Apstiprināt izmaiņas PSIA „Vangažu Avots” statūtu 6.punktā: 

„Sabiedrības kapitāls ir sadalīts 1 716 004 (viens miljons septiņi simti sešpadsmit 

tūkstoši četrās) daļās.”. 

4. Uzdot SIA „Vangažu Avots” valdes priekšsēdētājam Kārlim 

Spravņikam veikt nepieciešamās darbības pamatkapitāla un sabiedrības statūtu 

izmaiņu reģistrācijai Latvijas Republikas Komercreģistrā. 

 

 

13.§.Par nekustamā īpašuma, Vidzemes ielā 8, telpas nr.8 un nr.9, Vangažos, 

Inčukalna novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



8 

 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Apstiprināt 2017. gada 9.jūnija nekustamā īpašuma, nedzīvojamo telpu 

Inčukalna novadā, Vangažos, Vidzemes ielā 8, telpu Nr.8 un Nr.9, nomas tiesību 

izsoles rezultātus, noteikt, ka par nekustamā īpašuma Inčukalna novadā, Vangažos, 

Vidzemes ielā 8, telpas Nr.8;9, 19,36 kv.m platībā, nomas tiesību ieguvēju nosakāma 

persona, p.k. xxxxxx-xxxxx. 

2. Nedzīvojamo telpu nomas maksa gadā sastāda EUR 487,87+PVN.  

3. Uzdot septiņu dienu laikā no dienas, kad institūcija, kas organizē mantas 

atsavināšanu, apstiprinājusi izsoles rezultātus, noslēgt ar personu nedzīvojamās telpas 

nomas līgumu.  

Atbildīgā K.Īle. 

 

 

14.§.Par papildus finansējuma piešķiršanu.  

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Apstiprināt Inčukalna novada svētku pasākuma izmaksu tāmi EUR 13 666,00 

apmērā. 

2. Piešķirt papildus finansējumu EUR 5796,00 apmērā no pašvaldības 2017.gada 

budžeta līdzekļiem - programma 01.890. „Pārējie citur neklasificētie vispārēja 

rakstura transferti” EKK 2279 Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie pakalpojumu  

veidi. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 

 

15.§.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu piešķiršanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 



9 

 

1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 002 0119 

sadalīšanai zemes ierīkotāja Uģa Čuma-Zvirbuļa, sertifikāts Nr.BA-151, izstrādāto 

un 2017.gada 11.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu. 

2.  Zemes ierīcības projektā ar “1” apzīmētajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8064 002 0778, ar platību 0.5751 ha, un uz tās esošajām ēkām saglabāt 

esošo adresi “Atvasītes”, Krustiņi, Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141  

(klasifikatora kods: 104827642) un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar 

kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība; 

3. Zemes ierīcības projektā ar “2” apzīmētajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8064 002 0779, ar platību 0.4589 ha, un uz tās esošajām ēkām noteikt 

adresi  “Atvasītes 1”, Krustiņi, Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141 un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība; 

4.  Zemes ierīcības projektā ar “3” apzīmētajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8064 002 0780, ar platību 0.5873 ha, noteikt adresi  “Atvasītes 2”, 

Krustiņi, Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141 un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība; 

5. Vienu lēmuma eksemplāru kopā ar grafisko pielikumu nosūtīt LR Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai uz oficiālo e-pasta adresi: 

riga@vzd.gov.lv. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.pantu 1.daļu., lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

16.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Inčukalna 

nov., ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0406 daļu 0.02 ha platībā personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

17.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

mailto:riga@vzd.gov.lv


10 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Inčukalna 

nov., ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0406 daļu 0.04 ha platībā personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

 

18.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības Vangažu ielā, Vangažos, Inčukalna nov., ar kadastra 

apzīmējumu 8017 004 0370 daļu 1000 kvm  platībā personai mazdārziņa 

vajadzībām. 

2. Nomas līgumu personu noslēgt uz 1 gadu. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

19.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
 

 



11 

 

Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Inčukalna 

nov., ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0406 daļu 0.03 ha platībā personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

20.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Inčukalna 

nov., ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0406 daļu 0.03 ha platībā personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

21.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Inčukalna 

nov., ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0406 daļu 0.02 ha platībā personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 



12 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

22.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujēni”, Krustiņi, Inčukalna pag., Inčukalna nov. 

ar kadastra apzīmējumu 8064 002 0665 daļu 0.02 ha platībā personai 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 1 gadu. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

23.§.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu piešķiršanu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8064 006 0251 

sadalīšanai zemes ierīkotājas Andras Valaines, sertifikāts Nr.AA000000032, 

izstrādāto un 2017.gada 10.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu. 

2.  Zemes ierīcības projektā ar “1” apzīmētajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8064 006 1219, ar platību 0.1266 ha, noteikt adresi Priežu iela 11 

Inčukalns, Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141, un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi ar kodu 0601- individuālo dzīvojamo māju apbūve; 

3. Zemes ierīcības projektā ar “2” apzīmētajai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8064 006 1220, ar platību 0.2114 ha, un uz tās esošajām ēkām saglabāt 

esošo adresi  Priežu iela 9, Inčukalns, Inčukalna pag., Inčukalna nov., LV-2141 

(klasifikatora kods: 102127063) un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar 

kodu 0601- individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru kopā ar grafisko pielikumu nosūtīt LR Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai uz oficiālo e-pasta adresi: 

riga@vzd.gov.lv. 

mailto:riga@vzd.gov.lv


13 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.pantu 1.daļu., 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

24.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujēni”, Krustiņi, Inčukalna pag., Inčukalna nov. 

ar kadastra apzīmējumu 8064 002 0665 daļu 0.01 ha platībā personai mazdārziņa 

vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

 

25.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības Dārzu iela 42, Vangaži, Inčukalna nov., ar kadastra 

apzīmējumu 8017 001 0131 daļu 500 m
2
 platībā, personai mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

26.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

 



14 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Mazdārziņi”, Vangaži, Inčukalna nov., ar kadastra 

apzīmējumu 8017 003 0616 daļu 404 m
2
 platībā (dārziņa Nr.50) personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai.. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

27.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Viršu ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Inčukalna nov., 

ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0274 daļu 0.11 ha platībā personai mazdārziņa 

vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

28.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Mazdārziņi”, Vangaži, Inčukalna nov., ar kadastra 

apzīmējumu 8017 003 0616 daļu 272 m
2
 platībā (dārziņa Nr.52) personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 



15 

 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

29.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt papildus zemes vienības “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., 

Inčukalna nov., ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0406 daļu 0.02 ha platībā personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Veikt izmaiņas starp Inčukalna novada domi un personu platību 0.05 ha. 

3. Sagatavot vienošanos par izmaiņām zemes nomas līgumā, norādot 

iznomājamo platību 0.05 ha. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

30.§.Par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu. 
 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 
1. Iznomāt zemes vienības “Gaujas ziedi”, Gauja, Inčukalna pag., Inčukalna 

nov., ar kadastra apzīmējumu 8064 003 0406 daļu 0.04 ha platībā personai 

mazdārziņa vajadzībām. 

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu uz 5 gadiem. 

3. Personai nomas līgumu ar Inčukalna novada domi noslēgt viena mēneša laikā 

no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt personai. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.pantu un 79.panta 1.daļu, 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007. 

 

31.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 



16 

 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
 

Dome nolemj: 
1.Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, kas noslēgts starp SIA “Vangažu 

namsaimnieks” un personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa, Vidzemes 

ielā 12, Vangažos,  Inčukalna novadā izīrēšanu, uz 4 mēnešiem.  

2.Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx uz  4 mēnešiem un vienošanās kopiju par 

līguma pagarināšanu iesniegt Inčukalna novada domē; 

3.Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 

Administratīvajā tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai 

mutvārdu iesniegumu. 

 

    

32.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, kas noslēgts starp SIA “Vangažu 

namsaimnieks” un personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa, Gaujas ielā 

3, Vangažos,  Inčukalna novadā, izīrēšanu, uz 6 mēnešiem. 

2. Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

personu uz  6 mēnešiem un vienošanās kopiju par līguma pagarināšanu iesniegt 

Inčukalna novada domē; 

3. Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks”. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 

(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 

 

33.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

 



17 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Pagarināt sociālā dzīvokļa, Gaujas ielā 3, Vangažos, Inčukalna novadā, īres līgumu 

ar personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, uz sešiem mēnešiem; 

2. Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

sešiem mēnešiem un vienošanās kopiju par līguma pagarināšanu iesniegt Inčukalna 

novada domē; 

3. Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “ Vangažu namsaimnieks” 

4. Vienu lēmuma eksemplāru nosūtīt Inčukalna novada domes Sociālajam dienestam. 

 

34.§.Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar personu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1.Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, kas noslēgts starp SIA “Vangažu 

namsaimnieks” un personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa, Vidzemes 

ielā 12, Vangažos,  Inčukalna novadā izīrēšanu, uz 4 mēnešiem. 

2.Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx uz  4 mēnešiem un vienošanās kopiju par 

līguma pagarināšanu iesniegt Inčukalna novada domē; 

3.Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks”. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 

(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 

 

 

35.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, kas noslēgts starp SIA “Vangažu 

namsaimnieks” un personu, personas kods: xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa, Siguldas ielā 

2, Vangažos,  Inčukalna novadā, izīrēšanu, uz 6 mēnešiem. 



18 

 

2. Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

personas uz  6 mēnešiem un vienošanās kopiju par līguma pagarināšanu iesniegt 

Inčukalna novada domē; 

3. Uzdot par pienākumu personai personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas pagarināt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks”. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo 

lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 

Administratīvajā tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai 

mutvārdu iesniegumu. 

 

36.§.Par uzņēmuma iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Nodot uzņēmumam dzīvojamo māju Gaujaslīču ielā 32, Gaujā, Inčukalna novadā 

apsaimniekošanā;  

2. Nodot uzņēmumam dokumentus: dzīvojamās mājas inventarizācijas lietu, Zemes 

robežu aktus, apsaimniekošanas līgumus; 

3. Pieprasīt no SIA “Rembox” atskaites par veikto remontdarbu tāmēm, uzkrājumiem 

par māju. Pēc iesniegšanas nodot tos uzņēmumam; 

4. Inčukalna novada domes izpilddirektoram sagatavot trīspusēju dzīvojamās mājas 

nodošanas-pieņemšanas aktu, un uzņēmumam nodot: 

4.1.Dzīvojamās mājas inventarizācijas lietu, 

4.2.Zemes robežu aktu, apsaimniekošanas līgumus,  

5. Pēc dzīvojamās mājas un dokumentu nodošanas, izņemt dzīvojamo māju no 

pašvaldības bilances. 

 

37.§.Par  personas iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „12” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, S.Rozīte, A.Šica; 

PRET –nav;  ATTURAS – “2” balsis L.Vorobjova, P.Kondrahins,  
Dome nolemj: 

1. Izīrēt īres dzīvokli Siguldas ielā 1a, Vangažos, Inčukalna novadā personai, personas 

kods: xxxxxx-xxxxx uz 6 mēnešiem 

2. Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx, par dzīvokļa Siguldas ielā 1a, Vangažos, 

Inčukalna novadā izīrēšanu uz  6 mēnešiemun īres līgumā iekļaujot punktu “Īrnieka 

ģimenes loceklis: persona, personas kods:xxxxxx-xxxxx; 

3. Uzdot SIA “Vangažu avots” slēgt līgumu ar personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx, 

par ūdens un kanalizācijas pakalpojumiem dzīvoklim Siguldas ielā 1a, Vangažos, 

Inčukalna novadā; 



19 

 

4. Uzlikt par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā, 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas, slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA 

“Vangažu namsaimnieks”, līgumu par ūdens un kanalizācijas pakalpojumiem ar SIA 

“Vangažu avots” un līgumus ar citiem pakalpojuma sniedzējiem, līguma kopijas 

iesniedzot Inčukalna novada domē. 

5. Veikt kosmētisko remontu pašvaldības dzīvoklī Siguldas ielā 1a, Vangažos, 

Inčukalna novadā. 

6. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 

38.§.Par dzīvojamās telpas īres līguma, kas noslēgts ar personu, laušanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „10” balsis –A.Freimane, I.Gavrilovs, M.Jaunups, S.Kalniņš, 

M.Keišs, P.Kondrahins, A.Nalivaiko, L.Neimane, A.Šica, L.Vorobjova; PRET – “1” 

balss I.Bernats;  ATTURAS – “3” balsis S.Rozīte, J.Liepiņš, A.Blaus  
 

Dome nolemj: 

1. Inčukalna novada domei kā dzīvokļa īpašniekam noslēgt ar īrnieku īres un 

komunālo pakalpojumu parādu atmaksas grafiku. 

2. Inčukalna novada domei segt komunālo pakalpojumu sniedzējam parādu, kas ir 

fiksēts uz 2017.gada 1.jūliju. 

3. Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram, saistību neizpildes gadījumā, īres 

un komunālo pakalpojumu parādu piedzīt normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

4. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 

(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 

 

 

39.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa, Parka ielā 4, Vangažos,  

Inčukalna novadā izīrēšanu ar personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx uz nenoteiktu 

laiku. 

2. Uzdot SIA “Vangažu namsaimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx uz nenoteiktu laiku un līgumā iekļaujot punktu 

“Īrnieka ģimenes loceklis: persona, personas kods:xxxxxx-xxxxx; 

3. Uzdot SIA “Vangažus avots” noslēgt līgumu par ūdens piegādes un kanalizācijas 

pakalpojuma sniegšanu ar personu, personas kods:xxxxxx-xxxxx; 



20 

 

4. Uzdot par pienākumu personai, personas kods:xxxxxx-xxxxx, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt līgumu ar SIA “Vangažu namsaimnieks”, 

SIA “Vangažu avots” un citiem pakalpojuma sniedzējiem un līgumu kopijas iesniegt 

Inčukalna novada domē. 

 

 

40.§.Par personas iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „12” balsis –A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, M.Jaunups, 

S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, A.Šica, 

L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS – “2” balsis I.Bernats, S.Rozīte,  
Dome nolemj: 

Neuzņemt dzīvokļu rindā pirmās kārtas grupā personu, personas kods:xxxxxx-

xxxxxx, pēdējā deklarētā dzīvesvieta Dārzu iela 16 , Vangaži, Inčukalna novadā. 

 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 77.p. un 79.p. pirmo daļu, šo lēmumu viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona Administratīvajā tiesā 

(Rīgā, Baldones ielā 1a, LV-1007), iesniedzot rakstveida vai mutvārdu iesniegumu. 

 

 

41.§.Par SIA “Vangažu namsaimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Nodot SIA “Vangažu namsaimnieks” dzīvojamo māju Gaujaslīču ielā 27, Gaujā, 

Inčukalna novadā apsaimniekošanā;  

2. Nodot SIA “Vangažu namsaimnieks” dokumentus: dzīvojamās mājas 

inventarizācijas lietu, Zemes robežu aktus, apsaimniekošanas līgumus; 

3. Pieprasīt no SIA “Rembox” atskaites par veikto remontdarbu tāmēm, uzkrājumiem 

par māju. Pēc iesniegšanas nodot tos SIA “Vangažu namsaimnieks”; 

4. Inčukalna novada domes izpilddirektoram sagatavot trīspusēju dzīvojamās mājas 

nodošanas-pieņemšanas aktu, un SIA “Vangažu namsaimnieks” nodot: 

1. Dzīvojamās mājas inventarizācijas lietu, 

2. Zemes robežu aktu, apsaimniekošanas līgumus,  

5. Pēc dzīvojamās mājas un dokumentu nodošanas, izņemt dzīvojamo māju no 

pašvaldības bilances. 

 

 

42.§.Par SIA “Vangažu namsaimnieks” iesnieguma izskatīšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 



21 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Nodot SIA “Vangažu namsaimnieks” dzīvojamo māju Gaujaslīču ielā 19, Gaujā, 

Inčukalna novadā apsaimniekošanā;  

2. Nodot SIA “Vangažu namsaimnieks” dokumentus: dzīvojamās mājas 

inventarizācijas lietu, Zemes robežu aktus, apsaimniekošanas līgumus; 

3. Pieprasīt no SIA “Rembox” atskaites par veikto remontdarbu tāmēm, uzkrājumiem 

par māju. Pēc iesniegšanas nodot tos SIA “Vangažu namsaimnieks”; 

4. Inčukalna novada domes izpilddirektoram sagatavot trīspusēju dzīvojamās mājas 

nodošanas-pieņemšanas aktu, un SIA “Vangažu namsaimnieks” nodot: 

1. Dzīvojamās mājas inventarizācijas lietu, 

2. Zemes robežu aktu, apsaimniekošanas līgumus,  

5. Pēc dzīvojamās mājas un dokumentu nodošanas, izņemt dzīvojamo māju no 

pašvaldības bilances. 

 

 

43.§.Par biedrības „Vangažu māmiņu klubs”  iesniegumu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Iznomāt biedrībai „Vangažu māmiņu klubs” reģ.Nr. 40008193809 telpu Nr.97 

14,9 kv.platībā Parka ielā 2, Vangažos, Inčukalna novadā Privātās pirmsskolas 

izglītības iestādes „Gregucis” vajadzībām un noteikt nomas maksu par telpu nomu 

EUR  0.40 apmērā par vienu kv.m., bez PVN.  

2. Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram O.Kalniņam veikt izmaiņas 

2014.gada 28.maija nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.14-0182/2014 

3. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 

 

44.§.Par Inčukalna novada domes 2017.gada 19.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

3/2017  „Grozījumi 2010.gada 18.augusta Inčukalna novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 16/2010 „Par personu, kurām nepieciešama palīdzība dzīvokļa 

jautājuma risināšanā, reģistrācijas kārtību”” precizēšanu. 

   

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 



22 

 

Apstiprināt Inčukalna novada domes 2017.gada 19.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 

3/2017 „Grozījumi 2010.gada 18.augusta Inčukalna novada domes saistošajos 

noteikumos Nr. 16/2010 „Par personu, kurām nepieciešama palīdzība dzīvokļa 

jautājuma risināšanā, reģistrācijas kārtību”” precizēto redakciju.  

 
 

45.§.Par personas iesniegumu.   

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Veikt izmaiņas 2017.gada 19.aprīļa Inčukalna novada domes lēmumā Nr.4-

33§ „Par personas iesniegumu” un izteikt: 

1.1. Lēmuma nosaukumu šādā redakcijā: 

„Par personas iesniegumu”; 

1.2.Lēmuma lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Slēgt ar personu līgumu par zāles Parka ielā 2, Vangažos nomu no 2017.gada 

1.septembra līdz 2018.gada 31.maijam.”; 

2. Lēmuma kontroli uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram. 

 

 

46.§.Par nomas līgumu pagarināšanu ar SIA „Spēka pasaule”. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Pagarināt ar SIA „Spēka pasaule” 2003.gada 12.augustā noslēgtā nomas 

līguma Nr.136/2003 darbības termiņu līdz 2022.gada 1.septembrim.  

2. Pagarināt ar SIA „Spēka pasaule” 2013.gada 28.oktobrī noslēgtā nomas 

līguma Nr. 13-0334/2013 darbības termiņu līdz 2022.gada 1.septembrim.  

3. Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram veikt izmaiņas līgumos. 

  

 

47.§.Par telpas nomas līgumu ar Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrību. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 



23 

 

1. Pagarināt 2015.gada 10.jūnijā ar Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrību 

noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.15-0217/2015 par telpu Nr.15, 16, 17 

un 18 Gaujas ielā 18, Vangažos ar kopējo platību 43,5 m
2
, kā  arī koplietošanas telpas 

27,35 m
2
 platībā izīrēšanu uz  1 gadu.  

2. Nomas maksu noteikt 0,22 euro/m
2
 (bez PVN) mēnesī. 

3. Uzdot Inčukalna novada domes izpilddirektoram noslēgt vienošanos par 

2015.gada 10.jūnija nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.15-0217/2015 pagarināšanu 

uz 1 gadu. 

 

 

48.§.Par nekustamā īpašuma Gaujaslīču 26-2, Gaujā, Inčukalna novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
 

Dome nolemj: 

Apstiprināt 2017. gada 15.jūnija nekustamā īpašuma Gaujaslīču 26-2, Gaujā, 

Inčukalna novadā, izsoles rezultātu, noteikt, ka izsole notikusi bez rezultāta, tā kā nav 

pieteicies neviens pretendents. 

 

 

49.§.Par izsoles komisijas apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko  - atlikt izsoles komisijas apstiprināšanu, skatīt jūlija mēnesī kopā ar 

citām komisijām. 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

Atlikt izsoles komisijas apstiprināšanu, skatīt jūlija mēnesī kopā ar citām komisijām. 

 

 

50.§.Par atklāta konkursa uz Inčukalna novada pirmsskolas izglītības iestādes 

“Minka” amata vietu nolikuma apstiprināšanu un  komisijas izveidošanu 

Inčukalna pirmsskolas izglītības iestādes “Minka” vadītāja amata konkursam. 

 

  

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 



24 

 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Apstiprināt atklāta konkursa uz amatu „Konkursa nolikums Inčukalna novada 

pirmsskolas  izglītības iestādes “Minka” vadītāja  amata pretendentu atlasei” 

nolikumu. 

2. Izveidot Konkursa komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

priekšnieks O.Lejnieks; 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks:  Inčukalna novada domes priekšsēdētāja vietniece 

L.Vorobjova; 

Komisijas locekļi: Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes galvenā 

speciāliste izglītības jautājumos V.Tomiņa; 

Personāldaļas vadītāja I.Hofmane; 

PII “Jancis” vadītāja K.Janisele 

Komisijas sekretāre:  Inčukalna novada domes sekretāre - dzīvesvietas 

deklarēšanas speciāliste K.Siliņa. 

3. Izsludināt pretendentu atlasei rīkoto konkursu pašvaldības mājaslapā 

www.incukalns.lv un www.sigulda.lv,  www.nva.gov.lv, www.cvmarket.lv un 

www.e-skola.lv  mājas lapās vietējā laikrakstā “Novada vēstis” norādot saskaņā ar 

amata aprakstu pretendentam izvirzāmās prasības, iesniedzamos dokumentus, 

pieteikšanās termiņu, tālruni uzziņām un dokumentu iesniegšanas vietu. 

4. Uzdot Inčukalna novada izpilddirektoram sagatavot domes lēmuma projektu 

par izvirzītā pretendenta iecelšanu Inčukalna novada pirmsskolas izglītības iestādes 

“Minka” vadītāja  amatā. 

  

 

51.§.Par nolikuma „Par amatnieku - mājražotāju, pārtikas un alkoholisko 

produktu  izbraukuma tirdzniecību, ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 

Inčukalna novada svētkos ” apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „14” balsis – I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, 

M.Jaunups, S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, 

S.Rozīte, A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS –nav,  
Dome nolemj: 

1. Apstiprināt nolikumu „Par amatnieku - mājražotāju, pārtikas un alkoholisko 

produktu izbraukuma tirdzniecību, ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu Inčukalna 

novada svētkos”. 

2. Publicēt konkursa nolikumu Inčukalna novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Novada Vēstis” un Inčukalna novada pašvaldības portālā 

www.incukalns.lv.  

 

Pielikumā nolikums uz piecām lapām. 

 

 

http://www.incukalns.lv/
http://www.sigulda.lv/
http://www.nva.gov.lv/
http://www.cvmarket.lv/
http://www.e-skola.lv/
http://www.incukalns.lv/


25 

 

52.§.Par Saistošo noteikumu Nr. 5/2017 

„Grozījumi Inčukalna novada domes 2009.gada 15.jūlija Saistošajos noteikumos  

Nr. 1/2009 „Inčukalna novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „12” balsis –A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, S.Kalniņš, 

M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, S.Rozīte, A.Šica, 

L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS – “2” balsis I.Bernats, M.Jaunups,  
Dome nolemj: 

Apstiprināt Saistošos noteikumus Nr.5/2017 „Grozījumi Inčukalna novada domes 

2009.gada 15.jūlija Saistošajos noteikumos Nr. 1/2009 „Inčukalna novada pašvaldības 

nolikums””. 

 

 

 

53.§.Par Inčukalna novada domes izpilddirektoru O.Kalniņu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

Izvērtējot konstatētos faktus par izpilddirektora Oskara Kalniņa rīcību normatīvo aktu 

prasību neievērošanā, Inčukalna novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas 

uzturēšanā,  

Deputāta M.Keiša priekšlikums – izteikt piezīmi. 

A.Nalivaiko lūdz balsot par M.Keiša priekšlikumu. 

Atklāti balsojot: PAR „4” balsis – M.Keišs, L.Vorobjova, P.Kondrahins, 

A.Nalivaiko; PRET –nav;  ATTURAS –  “9” balsis I.Bernats, A.Blaus, A.Freimane, 

I.Gavrilovs, S.Kalniņš, J.Liepiņš, L.Neimane, S.Rozīte, A.Šica, balsojumā nepiedalās 

M.Jaunups 
Dome nolemj: 

Nepietiekams balsu skaits, lēmuma projekts noraidīts. 

  

 

54.§.Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Inčukalna novada PII „Minka” 

vadītāju I.Podziņu. 

 

Ziņo:A.Nalivaiko 

 

A.Nalivaiko lūdz balsot. 

Atklāti balsojot: PAR „13” balsis –A.Blaus, A.Freimane, I.Gavrilovs, M.Jaunups, 

S.Kalniņš, M.Keišs, P.Kondrahins, J.Liepiņš, A.Nalivaiko, L.Neimane, S.Rozīte, 

A.Šica, L.Vorobjova; PRET –nav;  ATTURAS – “1” balss I.Bernats,  
Dome nolemj: 

Izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Inčukalna novada PII „Minka” vadītāju Indru 

Podziņu 2017.gada 14.jūlijā (pēdējā darba diena). 

 

 

Izpilddirektora O.Kalniņa atskaite 

 



26 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30 

 

 

Sēdes vadītājs        A.NALIVAIKO 

 

 

 

Protokoliste        L.SĪKA  

 

Saskaņots ar juristi I.Igali 27.06.2017 


